
Автономная некоммерческая организация 
«Центр социального развития»

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 № 1

Об утверждении 
прейскуранта цен 
на услуги на 2024 год

В соответствии с Уставом АНО «Центр социального развития»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на услуги, оказываемые АНО «Центр 

социального развития» согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с 09.012.2024 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Президент И. В. Комякова



Приложение 
к приказу АНО 
«Центр социального 
развития» 
от 09.01.2024 № 1

цен на услуги, оказываемые АНО «Центр социального развития»

№ Наименование услуги Единица
измерения Цена, руб.

1 . копия документа с одной стороны, А4 шт. 6,0
2. копия документа с обеих сторон, А4 шт. 8,0
3. цветная печать с одной стороны, А4 шт. 35 - 60,0
4. цветная печать с обеих сторон, А4 шт. 60,0
5. ламинирование документов А5, А4 шт. 40-80,0

6. цветная печать на самоклеящейся 
фотобумаге, формат А4 шт. 100,0

7.
индивидуальное и семейное 
консультирование специалистами 
(психолог, педагог)

час. от 1 600,0

8.
определение уровня готовности 
ребенка к обучению в школе 
(психолог)

час. от 1 400,0

9. консультация логопеда час. от 550,0
10. занятия логопеда час. от 450,0

11. разработка социально 
ориентированных проектов час. от 5 000,0

12.
составление заключения по 
диагностике детско-родительских 
отношений (1 реб.)

шт. 15 000,0

13. подготовка к регистрации автономной 
некоммерческой организации шт. от 5 000,0


